
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 
Informace pro média 
18. října 2022 

 

 
V rámci BMW 50 Years of M roadshow je možné vyzkoušet flotilu 
vybraných vozů divize M. 
Až do 9. listopadu lze otestovat a zažít u vybraných BMW 
Autorizovaných Dealerů flotilu vozů BMW M. 
 
Praha. Při příležitosti 50. výročí divize BMW M oslavujeme se svojí komunitou pět 
desetiletí fascinující historie. Toto jubileum věnujeme nejen mnoha úspěchům této divize 
ve světě automobilových závodů i silničních vozů, ale především našim fanouškům 
a řidičům automobilů BMW M. Právě ti pro nás byli inspirací k organizaci BMW 50 Years 
of M roadshow, v jejímž rámci si nadšenci BMW M mohou až do 9. listopadu u 
vybraných BMW M Autorizovaných Dealerů vyzkoušet atraktivní M flotilu obsahující 
BMW M4 Competition xDrive Cabrio, BMW M4 Competition Coupé, BMW M5 
Competition Sedan, BMW M8 Competition Cabrio nebo BMW X6 M. Během působivých 
zkušebních jízd si účastníci akce otestují výkon těchto mimořádných modelů a zažijí 
přetížení smyslů na vlastní kůži. Další akce budou v podobném duchu pokračovat i 
v příštím roce. 

Kalendář BMW 50 Years of M roadshow: 
CarTec Liberec 17.–18.10. 
Kopecký Auto Ústí nad Labem 20.–22.10. 
Renocar Praha 26.–27.10. 
CarTec Ostrava 3.–4.11. 

Více informací o možnostech rezervace termínů je k dispozici u jednotlivých BMW 
Autorizovaných Dealerů nebo na https://www.bmw.cz/cs/fastlane/dealer-locator.html  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody v 15 zemích 
a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 



 
 

  

V roce 2021 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních vozů a více než 
194 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 16,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 
111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro BMW Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Společnost již ve 
svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na udržitelnost a ochranu 
zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+:  http://googleplus.bmwgroup.com  


